Й» у Ж I4f

Министерство
социальной политики Нижегородской области

ПРИКАЗ

У/ № 5~оо
г. Нижний Новгород

Об утверждении Устава Государственного
бюджетного учреждения "Комплексный центр
социального обслуживания населения города

Выкса" в новой редакции

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации. Постановления

Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 года №843 «Об утверждении

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных

учреждений Нижегородской области, утверждения уставов государственных

учреждений Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления

функций и полномочий учредителя и собственника имущества государственного

учреждения Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством приказываю:

1. Утвердить Устав Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Выкса» (далее

Учреждение) в новой редакции (далее - Устав).

2. Директору Учреждения:
2.1. Осуществить в установленном законодательством Российской Федерации

порядке государственную регистрацию Устава в новой редакции.
2.2. Представить в министерство социальной политики Нижегородской области

(управление организационно-правовой работы и контроля за деятельностью
территориальных органов, кабинет 203) и министерство государственного имущества и
земельных ресурсов Нижегородской области данные о государственной регистрации в
3-дневный срок после ее осуществления в регистрирующем органе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра социальной политики Нижегородской области Э.А. Габелеву.

Министр О.В.Носкова